



UTBILDNING: Dialogmöte

Diskutera aktuella ämnen med oss på HMV

Nu finns möjlighet för förskrivare att ställa frågor till och diskutera med våra sektionsledare och avdelningschefer på ett digitalt möte. Vi håller på att ta fram en informationsfilm som ska ligga till grund för dialogmötet och innehållet i det. En länk till filmen får du i mötesbekräftelsen.

Anmälan till dialogmötena samt information om andra utbildningar hos oss hittar du här: [Kalender](#)

Spana in Hjälpmedelsbutikens breda sortiment

I Hjälpmedelsbutiken på NUS hittar du många olika slags hjälpmedel som underlättar i vardagen.

Du hittar öppettider, vägbeskrivning med mera här: [1177](#)



SPECIALANPASSNING: Anvisning

Säkrare process vid tillverkning och underhåll

När en vanlig anpassning av ett hjälpmedel inte är tillräcklig kan en specialanpassning behövas. Det kan handla om att kombinera produkter på sätt som tillverkaren inte avsett, använda produkter på ett nytt sätt eller kanske att tillverka en helt ny. Inför en specialanpassning ska patientens behov och syftet beskrivas i den nya blanketten *Anvisning för specialanpassning*.

På samma blankett går det också att beställa förebyggande tekniskt underhåll – ett periodiskt arbete som vi utför för att säkerhetsställa produktens hållfasthet och prestanda över tid.

Läs mer här: [Specialanpassning](#)

Ta hjälp av lathund för bedömning av angelägenhetsgrad

Normal, brådskande eller kanske till och med omgående. Ibland är det svårt att veta vilken angelägenhetsgrad som är den rätta när du ska bedöma ett ärende. Genom att använda vår lathund får du hjälp.

Läs mer under Bedömning av hjälpmedelsinsatser här: [Sesamdokument](#)

SÄKERHET: Manuella rullstolar

Äldre Panthera-rullstolar kan behöva bytas ut

Panthera levererar inte längre reservdelar och tillbehör till de äldre 2-modellerna, vilket kan innebära problem vid reparationer. Som förskrivare bör du ta ställning till om de rullstolar som finns hos användare behöver uppdateras till den nya 3-modellen.

Kontakta hjälpmedelskonsulent, manuella rullstolar, om du vill ha råd: [Kontaktuppgifter](#)

TIPS: Överflyttning

Enkla lösningar på vanliga problem med lyftar

När en golv- eller taklyft inte fungerar som den ska kan problemet ibland gå att lösa direkt, genom att kontrollera att:

- nödstoppen inte är intryckt,
- lyften inte sitter i laddning,
- alla kontakter sitter som de ska.

Fortsätter lyften trots det att krångla är det dags att felanmäla.

Säkerhetsmeddelande: TOPRO Olympos ATR

Ett potentiellt problem har identifierats på rollatorer av modellen Topro Olympos ATR. På enstaka exemplar kan



låsratten, som används för att säkra handtagets höjdjustering, skruvas loss under användning.

Komplett säkerhetsmeddelande hittas på vår hemsida: [Nyheter](#)